
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением 

деятельности по художественно-эстетическому направлению развития 

детей №7 «Колосок» с.Благодатное 

 

Приказ 

 

09.01.2023г.                                                                                               №65о/д 
  

Об организационном комитете и плане мероприятий МКДОУ ДС №7 

«Колосок» с.Благодатное в честь Года педагога и наставника 
 

В соответствии с Указом Президента РФ от 27.06.2022 № 401 «О 

проведении в Российской Федерации Года педагога и наставника» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Сформировать организационный комитет по проведению в МКДОУ ДС №7 

«Колосок» с.Благодатное в 2023 году мероприятий в честь Года педагога и 

наставника (далее – организационный комитет) в следующем составе: 

Председатель: Перепелюкова О.В., заведующий 

Члены: Пунева Т.И., заместитель заведующего по 

воспитательной и методической работе 

Басько В.Н., воспитатель. 

Шершненко В.И., воспитатель. 

Косторнова Е.В., педагог-психолог. 

2. Утвердить план мероприятий МКДОУ ДС №7 «Колосок» с.Благодатное, 

приуроченных к Году педагога и наставника (далее – План) (приложение). 

3. Организационному комитету: 

- обеспечить выполнение Плана в установленные сроки; 

- привлекать к выполнению Плана педагогов и специалистов детского сада. 

4. В срок до 10.01.2023г. под подпись довести настоящий приказ и приложения 

к нему до сведения указанных в них работников под подпись. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МКДОУ ДС №7 

«Колосок» с.Благодатное                                              О.В.Перепелюкова   

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-02-22T08:32:45+0300
	Перепелюкова Ольга Викторовна




